

ZP.271.16.2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krzykosy”.

Ogłoszenie o zamówieniu Dz.U. UE nr 2023/S 183-574201 z dnia 2023-09-22 r.

Gmina Krzykosy, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści zezwolenie na przetwarzanie odpadów dla odpadów, które będą przetwarzane we wskazanej instalacji komunalnej i zezwolenie na zbieranie odpadów, które wykonawca zamierza przetwarzać poza wskazaną instalacją komunalną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza okazania się zezwoleniem na zbieranie odpadów, które wykonawca zamierza przetwarzać poza wskazaną instalacją komunalną. Treść pytania wskazuje, że wykonawca zamierza podzielić zamówienie na części, natomiast Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia i składania ofert częściowych, co wynika z zapisów treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale IV ust. 2 pkt 2.1.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści stację przeładunkową dla odpadów zmieszanych i bio w przypadku kiedy zachodzi przypadek opisany w art. 23 ust 10 pkt 1 ustawy o odpadach tj. stacja przeładunkowa prowadzona jest przez Odbierającego odpady?

Odpowiedź: Z Rozdziału II ust. 3 i 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynika, że za miejsce przyjmowania i przetworzenia odpadów rozumie się instalację. Natomiast zgodnie z Rozdziałem V ust. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia wynika, że stacja przeładunkowa może być dopuszczona, gdy instalacja Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie nr 3. Czy możliwe będzie wskazanie stacji przeładunkowej w trakcie realizacji umowy (zmiana miejsca dostarczenia odpadów)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany postanowień umowy w zakresie zmiany miejsca dostarczania odpadów innych niż opisane w §7 umowy – Załącznika nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WÓJT
inż. Andrzej Janicki